
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/435/2020 

RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu istniejącej drogi gminnej ul. Przemysłowej w Nidzicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 470 ze zm.) Rada Miejska w Nidzicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się przebieg istniejącej drogi gminnej Nr 190604N ul. Przemysłowej (dz. nr 316, 1/6, 4/1, 3/2, 

obręb nr 1 miasta Nidzica oraz część działki nr 118/5 obręb Litwinki), zgodnie z mapą stanowiącą załącznik 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Tadeusz Danielczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 18 stycznia 2021 r.

Poz. 83



Załącznik Nr 1 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 83


		2021-01-18T11:42:21+0000
	Polska
	Elżbieta Sobańska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




